
д о  fb c A 1'-
ВЕЛИКОТЪРНОВС! 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

От д-р инж. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ОТНОСНО: Прекратяване на съсобственост чрез продажба | \ Л/

&
\/Vj3

с - 4 . 1

у т * $ .

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 4 £.
В Обшина Велико Търново е постъпило заявление вх.№94КК-8932-1/24.09.2021 г. от 

Красимир Сариев с адрес , за
прекратяване на съсобственост върху недвижим имот чрез продажба на общинската част, 
представляваща 90/850 идеални части от урегулиран поземлен имот VI-503 от строителен квартал 48 
по ПУЛ на с. Присово.

Съгласно Нотариален акт за собственост върху недвижим имот №1857 том 10 рег.№9093 дело 
№1163 от 03.09.2021 г., съставен от Иван Запрянов, помощник-нотариус по заместване в кантората на 
Татяна Кпятчянпйя нотапиус r пайпна на RTPC Кпаг.имип Сариев с постоянен адрес гр.

и Виктория Стоянова-
Гулицова с постоянен адрес , са собственици на недвижим имот,
находящ се в с. Присово, община Велико Търново, представляващ поземлен имот №503 /петстотин и 
три/, в квартал 48 /четиридесет и осем/ по плана на селото, с площ от 1 600 кв.м., част от който 
поземлен имот по подробния устройствен план на с. Присово е урегулирана като урегулиран 
поземлен имот VI-503 /шест римско за имот петстотин и три/, квартал 48 /четиридесет и осем/, с 
площ на УПИ 850,00 кв.м. /осемстотин и петдесет квадратни метра/, с неуредени регулационни 
отношения и неприложена улична регулация. За общинската част от имота е съставен АЧОС № 
7306/18.11.2021 г.

Считам за законосъобразно прекратяването на съсобствеността в имота чрез продажба на 
общинско място с площ от 90 /деветдесет/ кв.м., актувано с акт за частна общинска собственост 
№7306/18.11.2021 г., представляващо 90/850 /деветдесет върху осемстотин и петдесет/ идеални части 
от урегулиран поземлен имот VT-503 /шест римско за имот петстотин и три/, квартал 48 /четиридесет 
и осем/ по подробния устройствен план на с. Присово, целият с площ от 850 кв.м. /осемстотин и 
петдесет квадратни метра/; останалата част от който е собственост на Красимир Сариев с
постоянен адрес г. .............................  . . .  и Виктория
] Стоянова-Гулицова с постоянен адрес i

С оглед гореизложеното, предлагам Великотърновски Общински съвет да вземе следното

Р Е Ш Е Н И Е :

1. На основание чл. 21 ал. 1 т. 23 от ЗМСМА и чл. 8 ал. 9 от ЗОС, Великотърновски 
общински съвет включва в Годишната програма за управление и разпореждане с имоти общинска 
собственост за 2022 г. недвижим имот частна общинска собственост:



- общинско място с площ от 90 /деветдесет/ кв.м., актувано с акт за частна общинска 
собственост №7306/18.11.2021 г., представляващо 90/850 /деветдесет върху осемстотин и петдесет/ 
идеални части от урегулиран поземлен имот VI-503 /шест римско за имот петстотин и три/, квартал 
48 /четиридесет и осем/ по подробния устройствен план на с. Присово, целият с площ от 850 кв.м. 
/осемстотин и петдесет квадратни метра/; останалата част от който е собственост на Красимир

( Сариев с постоянен адрес I и
Виктория ] Стоянова-Гулицова с постоянен адрес

2. На основание чл. 21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.36 ал.1 т.2 от ЗОС, чл.64 ал.1 и ал.2 т.2 от 
Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, 
Великотърновски Общински съвет дава съгласие за прекратяване на съществуваща съсобственост 
чрез продажба на общинската част от недвижим имот:

- общинско място с площ от 90 /деветдесет/ кв.м., актувано с акт за частна общинска 
собственост №7306/18.11.2021 г., представляващо 90/850 /деветдесет върху осемстотин и петдесет/ 
идеални части от урегулиран поземлен имот VI-503 /шест римско за имот петстотин и три/, квартал 
48 /четиридесет и осем/ по подробния устройствен план на с. Присово, целият с площ от 850 кв.м. 
/осемстотин и петдесет квадратни метра/; останалата част от който е собственост на Красимир
_____ i Сариев с постоянен адрес i и
Виктория Стоянова-Гулицова с постоянен адрес

3. Определя стойност въз основа на експертната оценка, изготвена от оценител на недвижими
имоти, за общинско място с площ от 90 /деветдесет/ кв.м., актувано с акт за частна общинска 
собственост №7306/18.11.2021 г., представляващо 90/850 /деветдесет върху осемстотин и петдесет/ 
идеални части от урегулиран поземлен имот VI-503 /шест римско за имот петстотин и три/, квартал 
48 /четиридесет и осем/ по подробния устройствен план на с. Присово, целият с площ от 850 кв.м. 
/осемстотин и петдесет квадратни метра/; в размер на 2 950,00 лв. /две хиляди деветстотин и петдесет 
лева/ без начислен ДДС, които следва да бъдат заплатени по сметка на Община Велико Търново 
IBAN BG43 SOMB 9130 8424761244 код 44 56 00 BIC SOMBBGSF при „Общинска банка” АД клон 
Велико Търново. Всички необходимо присъщи разходи по сделката -  ДДС, такса по чл.56а от 
НОАМТЦУ, местен данък, стойност на експертната оценка, такса вписване и др., са за сметка на 
Красимир Сариев с постоянен адрес

л Виктория Стоянова-Гулицова с постоянен адрес

4. Възлага на Кмета на Обнцгйа Велико Търново да извърши необходимите действия по 
прекратяване на съсобствеността в съответстаиб'с^>азпоредбите на Закона за общинската собственост 
и Наредбата за реда на придобиване, уптвЗтение и разпореждане с общинско имущество.

Д-р инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО о



РЕЗЮМЕ НА ДОКЛАДА
- 1 -

О Б Е К Т  Н А  О Ц Е Н К А Т А

90/850 ид.части, представляващи 90,00 кв.метра
(деветдесет квадратни метра) общинска земя, 
които съгласно действащия регулационен план 
на село Присово се придават от  ̂ запад към 
УПИ VI-503 (урегулиран поземлен имот шест 
римско-петстотин и три арабско) от квартал №48 
(четиридесет и осем), целият с площ 850 кв.м; 
останалата част от имота -  760/850 ид.части е

М Е С Т О П О Л О Ж Е Н И Е  Н А  И М О ТА
Община Велико Търново
село Присово
УПИ VI-503, квартал №48

С О Б С Т В Е Н И Ц И  Н А И М О ТА

Община Велико Търново -  90кв.метра
(Акт №7306/18.11.2021 г. за частна собственост) 
Красимир Сариев и Виктория

L Стоянова-Гулицова -  760 кв.метра 
(НА №146/2021 г. за собственост на недв. имот)

Ц ЕЛ  Н А О Ц Е Н К А Т А
Прекратяване на съсобственост върху недвижим 
имот, чрез продажба на общинската част 
от недвижимия имот

В Ъ З Л О Ж И ТЕ Л Община Велико Търново
възлагателно писмо №5300-673-5# 1/31.01.2022год.

И З П Ъ Л Н И ТЕЛ Независим оценител от „Инвестстрой-92” ЕООД 
град Велико Търново, улица „Росица” №1_________

Пазарна стойност на 90,00 кв.метра, общинска собственост, част от 
УПИ VI-503, квартал №48 по плана на село Присово, в размер на:
2 950 лева, словом: две хиляди деветстотин и петдесет лева, без начислен ДДС

Д А Т А  Н А  О Ц Е Н К А Т А 16.03.2022 година

В А Л И Д Н О С Т  Н А  О Ц Е Н К А Т А  16.09.2022 година

Н Е З А В И С И М  О Ц Е Н И Т Е Л
Петя Георгиева -  Сертификат
№ 10C10UC4& от 14 12 2009 година на КНОБ 
за оценка на недвижими имоти

Е С а ш а р а  т  н е м в и с в и а т е  о ц е н и т е л и  в  Б ь л г а р а я

О ц е п и т в л ш г а  п р а в о с п о с о б н о с т

н е д в ш з ш ш  в и т о т о

S Р з г а е т р .  №  Ю Г " “ * "  —  -  -  ■, ' 1

j

П е т я  Г



ОБЛАСТ В.ТЪРНОВО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ МДТ
5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО пл.МАЙКА БЪЛГАРИЯ N: 2

Изх. № 5401000144 / 06.01.2022 г.

УД О СТО ВЕРЕН И Е З А  Д А Н Ъ Ч Н А  О Ц ЕН К А ПО ЧЛ.З, АЛ.2 О Т  ПРИЛО Ж ЕН И Е Ns 2 КЪМ ЗМ Д Т

Настоящото удостоверение се издава на основание чл. 3, ал. 2 от Приложение № 2 към ЗМДТ

О БЩ И Н А ВЕЛИКО ТЪ РН О ВО

ЕИК по БУЛСТАТ 000133634

Адрес за кореспонденция ?
пл. МАЙКА БЪЛГАРИЯ Ns 2, гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

в уверение на това, че съгласно нормите за оценка по Приложение 2 от ЗМДТ за имот 5033
с.ПРИСОВО , кадастрален номер 503 о т ....... квартал 48, УПИ парцел VI-503 одобрен през 1981 г.
идентификатор на поземления имот .....................и представляващ

Обект площ, мазе, таван, ид. части ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м собственика за обекта

-  Земя 90,00 1/1 404,40 404,4)
идентификатор:...............

данъчната оценка на гореописания имот е: 404.40 лв. словом 
ЧЕТИРИСТОТИН И ЧЕТИРИ ЛВ. И 40 СТ.

за собственика е: 404.40 лв. словом
ЧЕТИРИСТОТИН И ЧЕТИРИ ЛВ. И 40 СТ. '

Н астоящ ото се издава по искане Вх. Ns 5401000144/06.01.2022 г., за да послужи пред

Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА ВЕЛИКО TbPjyOBO t актуални към 06.01.2022 г.

ia

i



АГЕНЦИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА

С Л У Ж Б А  П О  В П И С В А Н И Я Т А

Гр. Велико Търново Изх. № 118 / 2022
Издадено на дата: 25.01.2022 10:31:00 
Код за проверка: 5HUVMCGCP6AV

ДЪРЖАВНА ТАКСА 
Ч от 10 лв.

45, буква "б" и "в"

У Д О С Т О В Е Р Е
за вписвания, отбелязвания и заличава:

Службата по вписванията в гр. Велико Търново удостоверява въз основаТНГнапичната документация, 
че за имота: 90/850 ид.ч от Поземлен имот, 1600 кв. м. с Помощна партида № 179691 находящ се в: 
обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с.Присово Парцел VI 503 Per. Кварт. 48 , 
забележка: заедно с построената в ПИ №503 ЖИЛИЩНА СГРАДА

По проверка за лице: о б щ и н а в ел ико тър ново б у л с т а т:000133634

По представения документ за собственост:
Констативен н.а. по обстоятелствена проверка

Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 6875 / 3.9.2021 г. г. Том 18 1461. 2021 г. вид.дело. 
Нотариално дело 3527 / 03.09.2021 г. Дв.вх.рег. № 6875 / 3.9.2021 г. г.

Имотна партида No: 179691 
Кадастрален No:
Описание на имота: Поземлен имот кв. в per. 48 парцел VI 503 глол но 

I д-'т. 1600 кв. м. обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с.Г.рпоо-,о 
: заедно с построената в ПИ №503 ЖИЛИЩНА СГРАДА

Собственик / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ. 3 Красимир

Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 9458 / 26 11.2 :21 . г. Том 26 89 / 2021 г. вид дело 
Канцеларско дело 4224 / 26.11.2021 г. Дв.вх.рег. № 9451 / 26.11.2021 г. г.

Имотна партида No: 179691 
Кадастрален No:
Описание на имота: Поземлен имот кв. в per. 48 парцел VI 503 площ по 
док. 1600 кв. м. обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с.Присово 
заедно с построената в ПИ №503 ЖИЛИЩНА СГРАДА

Сариев
Идеални части: 1/2

Оственик'/ Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ L Виктория
: Стоянова - Гулицова 

Идеални части: 1/2

Акт за общинска Собственост



2



Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А  Р И Я
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТЦЙСТВОтаИ,^ ,  , 

МИНИСТЕРСТВОТО НА ПРАВОСЬДИВТО-О'■«_ Й к » . , л U г Н  
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО ОБЛАСТ ВЕЛИКОТЪРНОВО г

: .- ,™ т а а  * ^
УТВЪРЖДАВАМ:................d ^  Вписване по ЗС/ПВ кг,..>-

(подпис ц > \  Служба по вписванията;

КМЕТ НА ОБЩИНА: (  ̂ СЪДИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА: /
д-р инж. ДАНИЕЛ ПАНОЕ^ / V ij .............................................  /

(име, фамилия) \  ^ // (име, фамилия)

АКТ №7306
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

Регистър 37 

Досие 7306

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 18.11.2021 г.

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ - 56, ал.1 и чл.2, ал.1, т.7 от ЗОС;
Скица № 80-323-22/12.11.2021г. на Община Велико Търново и

Продължава в графа Забележки

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

90/850 /деветдесет върху осемстотин и петдесет/ идеални части 
от УПИ VI - 503 /шест римско за имот петстотин и три/ от кв.48 
/четиридесет и осем/ по плана на с. Присово, целият с площ 850 кв.м. 
/осемстотин и петдесет квадратни метра/.

^ 4 . МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
VIA ИМОТА

с. Присово, Община Велико Търново 
кв. 48, УПИ VI - 503 по плана на с. Присово

Със Заповед № 586/24.04.1981г. на Окръжен съвет В. Търново е 
одобрен плана на с. Присово

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА СЕВЕР: Улица с ОК ОК 178-202 
ИЗТОК: Улица с ОК ОК 178-207 
ЮГ: УПИ VII-503 и УПИ VIII-504kb.48 
ЗАПАД: УПИ V-518, кв.48

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕ НА 
АКТА:

404,40 лв. /четиристотин и четири лева и четиридесет стотинки/



7. СЪСОБСТВЕНИЦИ 760/850 ид.части от УПИ VI-503 собственост на Красимщ 
Сариев и Виктория 1 . Стоянова - Гулицова 
съгласно Н.А. № 1857 том 10 per. №9093 дело №1163 от 2021 г.

8. НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ:

Кмет на Община Велико Търново - чл.12, ал.5 от ЗОС.

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ: v
Павлина Желязкова - главен експерт в Отдел "УС" ......< ,
______________________________________________________________________(Подпи1| л 1 ■ -  .1
11. ЗАБЕЛЕЖКИ: 7
Към графа 2. Правно основание
Удостоверение № 5401006441/17.11.2021 г. за данъчна оценка.



/i

i!

0БЩ1 а, ВЕЛИКО ТЪРНОВО
G re. България11 й*2, 5005 Велило ГьрноЗе 

©  062/61ИС4, факс 062; 62?997 @ nvayom̂vi.bia-tra.com

VELJKO TURNOVO MUNICIPALITY
е  2, Mafka Bulgaria Sq., 5000 Veltko Turnovo, SUUjARIA 
©  *35962619504, fax+3596252?99?@ mayofTJt@vLiia-bg.cwn

СКИЦА m A & r  3 e £ 3  f# f£

Дата:
за урегулира 1̂ еурвгулиран|[прзеилен имот,

... .... ..... Yl. Кваривкгб
по плана на и Ш , ̂ р м ш т . 

Одобрен със заповед M ^So./J.SuI~C A..

Имота е собственост /записан? н?>

х Л

т а ^ Ш $ и к М ^

е с площ:

КПИ._Yl.T..'ziJ?.3 ......ес площ: J&zLQ,
V //-3 0 &  & о о

свщата е

Начерп

Провв|

, Кв.м

Завер

Уличната регулация-е-Гне е) приложена. Щ Ъ м  e>foj{- /?Y s  ->2г?>
за поземлен имот...........Y (r.$Q 3  (сауредбни; не_са уредени; в процеб на уреждане }
за поземлен имот........................Гса уредени; не са уредени; в процес на уреждане )
за поземлен имот........................ (са уредени; не са уредени; в процес на уреждане )
за имота има- (нш) открити процедури за изменение на ПУЛ 
Имотът jl. (на-е) предвиден за изграждането на обект - публична държавна или общинска собственост..

регулационните отношения с 
регулационните отношения с 
регулационните отношения с

№4
ли
пи

Съглг

c-r?/Uo/jr
|»КИ |̂Л|ГО1^П.1*1 V /  ■ I

mailto:mayofTJt@vLiia-bg.cwn


Кметство с.Присово

Изх.№.Лд...

До Кмета на Община 

В.Търново

ОЕ-ЩИНА В.ТЪРНОВО 
пощ. код 5000

"р е г и с т р а ц и о н е н  и н д е к с  и  дата

O i / / / -  м и - / * . \ ж <_ у

С Т А Н О В И Щ Е
от

Малина Попова

кмет на с.Присово

ОТНОСНО: Прекратяване на съсобственост в УПИ VI - 503 в кв 48 
8932-1#!/13.12.2021 г.

в отговор на писмо № 94КК-

Подкрепям прекратяването на съсобственост / общинска/ в по торе посоления имот 
находящ се в с.Присово.



/

Г-н КМЕТА' НА ОБЩИНА
В .Т Ъ РН О В О Щ  ОВЩй На  ш.т ъ р н о в о  
./? . /  по-щ, код 5000 2

I РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕКС И ДАТА

Г “ " "  7
К Ч - ' - Л- < Й •Z qt/ 

Сариев, ЕГН

Г-н К м ете,

В качеството си на собственик и пълномощник на Виктория 
Стоянова -  Гулицова, ЕГН с постоянен

адрес: гл л л , , , съгласно
Нот.Акт№ 1857 ,т.10 ,рег.№ 9093 ,дело № 1163 от2021г. на 
Нотариус Иван Запрянов -  помощник-нотариус по заместване 
при Татяна Братванова -  Нотариус в района на Районен съд 
В.Търново, впсана под № 283 в регистъра на Нотариалната 
камара, на имот VI-503 /шести за петстотин и три/ ,кв.48 , с 
площ на УПИ 850 кв.м. по плана на с.Присово ,общ.В.Търново , 
с неуредени регулационни отношения и с неприложена улична 
регулация /част е урегулирана като УПИ- V I , кв.48 по плана на 
с.Присово / ,  и поради факта, че в неуредената част на имота 
попада им от, собственост на Община В.Търново , моля за 
урегулирането на посочения по-горе имот да ни бъде разрешено 
закупуването й /частта собственост на Община В.Търново/ по 
установения законен р е д .



ПРИЛОЖЕНИЕ:

1/Копие от Нотариален Акт 1857 ,т. 10 ,рег.№ 9093 ,дело №
1163 от 2021г. на Нотариус Иван Запрянов -  помощник-нотариус 
по заместване при Татяна Братванова -  Нотариус в района на 
Районен съд В.Търново , впсана под № 283 в регистъра на 
Нотариалната камара.

2/Копие от пълномощно на Виктория ] Стоянова

831, t.V от 14.11.2019г., заверено от Нотариус Иван Запрянов -  
помощник-нотариус по заместване при Татяна Братванова -  
Нотариус в района на Районен съд В.Търново , впсана под № 283 
в регистъра на Нотариалната камара.

В.Търново,

-  Гулицова, ЕГН , рег.№№ 13101 и 13102 , акт№

23.09.202Н. П одпис:

/Кр.Сариев/




